
PDIR-245-2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Rettifica  in  partibus  quibus  Determinazione  Dirigenziale  n.  137  del  26/1/2024  e 
relativo Allegato e sospensione parziale bando.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Vista la Deliberazione n. 515 del 29/11/2023 a oggetto: “Atto Aziendale di diritto privato ex 
art. 3 c.1-bis, del D.Lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i., e linee di indirizzo regionali disposte con 
D.G.R. n. 1380 del 28/12/2022. Provvedimenti conseguenti”;

Visto l’art. 84 dell’Atto Aziendale, approvato con Deliberazione n. 515 del 29/11/2023, che 
attribuisce alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane la competenza in materia di acquisizione 
delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con Deliberazione 
n.  329  del  4/7/2019  ad  oggetto  “Modifica  della  deliberazione  n.  31  del  31.1.2017,  avente  ad  
oggetto:  “Approvazione  del  regolamento  concernente  l’adozione  di  provvedimenti  ed  atti  
dell’Azienda”;

Atteso che con Determinazione Dirigenziale della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
n. 137 del 26/1/2024 è stato emesso il bando di avviso interno per il conferimento di  incarichi di 
funzione organizzativa e di incarichi di funzione professionale del personale del Comparto - Area 
dei  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari  -  Ruolo  sanitario,  ruolo  sociosanitario  e  ruolo 
amministrativo,  Area  degli  assistenti  –  Ruolo  amministrativo  e  Area  degli  operatori  –  Ruolo 
amministrativo,  che,  redatto  in  conformità  alle  procedure  previste  dal  “Regolamento  sulla 
definizione  del  sistema  degli  incarichi  del  personale  del  Comparto”  della  Asl3,  adottato  con 
Deliberazione  n.  377  del  13/9/2023,  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  suddetto 
provvedimento;

Vista  la  mail  del  Dirigente  delle  Professioni  Sanitarie  del  29/1/2024,  con  la  quale  si 
comunica  che,  per  errore,  era  stato  chiesto  dallo  stesso  di  emettere  urgentemente  bando per  il 
seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

Atto Dirigenziale n. 192 del 05/02/2024



S.C. Professioni 
Sanitarie

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Gallino

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

anziché per il seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie area 

ospedaliera e della 
prevenzione

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Villascassi

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

Preso atto del parere favorevole dalla Direzione Sanitaria circa la suddetta eliminazione dal 
bando citato e il suddetto inserimento nello stesso bando;

Vista la mail del Dirigente delle Professioni Sanitarie del 29/1/2024, con la quale si chiede di 
eliminare  dal  bando  il  seguente  incarico,  per  il  quale  lo  stesso  aveva  chiesto  di  emettere 
urgentemente bando, già assegnato:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie

Responsabile per 
la gestione dei 

sistemi di gestione 
Qualità, 

Accreditamento e 
procedure 
aziendali  

Sanitario Tutti i profili 
professionali

Incarico di 
funzione 

organizzativa

Preso  atto  del  parere  favorevole  espresso  dalla  Direzione  Sanitaria  circa  la  suddetta 
eliminazione dal bando citato;

Vista  la  mail  del  Direttore  della  S.C.  Patologia  delle  Dipendenze  ed  Epatologia  Alcol 
Correlata del 30/1/2024, confermata dal Dirigente delle Professioni Sanitarie, con la quale si chiede 
di  rettificare  la  denominazione  dell’incarico  “Responsabile  organizzazione  e  gestione  attività 
assistenziali Centro Alcologico”, afferente alla S.C. Patologia delle Dipendenze ed Epatologia Alcol 
Correlata, come segue:



S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Patologia delle 
Dipendenze ed 

Epatologia Alcol 
Correlata

Responsabile 
organizzazione e 
gestione attività 
assistenziali S.C. 
Patologie delle 
Dipendenze ed 

Epatologia Alcol 
correlata

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

e di rettificare la declaratoria del suddetto incarico;

Preso  atto  del  parere  favorevole  espresso  dalla  Direzione  Sanitaria  e  dalla  Direzione 
Sociosanitaria circa le suddette rettifiche;

Vista la mail del Direttore Sanitario del 30/1/2024, con la quale si chiede di sospendere, 
stante il progetto di riorganizzazione in atto, il bando relativamente al seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Governo Clinico 
e Programmazione 

Sanitaria

Riferimento per 
Organizzazione, 

gestione e sviluppo 
attività 

ambulatoriali 
specialistiche 

aziendali

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

Vista la mail del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane del 5/2/2024, con 
la quale si chiede di rettificare la declaratoria del seguente incarico,  la cui precedente versione 
conteneva un errore materiale:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

Limitazioni ai sensi 
della Circolare n. 
11/2010 del D.F.P.

S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse 

Umane

Settore Giuridico-
Matricolare e att. 
extraistituzionali

Amministrativo
Collaboratore 

amministrativo-
professionale

Incarico di 
funzione 

professionale

Sì

Atteso che nelle tabelle contenute nella Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024 e 
nel relativo Allegato, in corrispondenza del richiamo alle limitazioni ai sensi della Circolare n. 11 



del D.F.P., per mero errore materiale è stato riportato l’anno “2020” anziché l’anno “2010”, come 
correttamente riportato nel testo del Bando; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di rettificare la suddetta Determinazione Dirigenziale e il 
suddetto Bando, allegato alla stessa:

 eliminando i seguenti incarichi:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Gallino

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

S.C. Professioni 
Sanitarie

Responsabile per 
la gestione dei 

sistemi di gestione 
Qualità, 

Accreditamento e 
procedure 
aziendali  

Sanitario Tutti i profili 
professionali

Incarico di 
funzione 

organizzativa

 avviando le procedure selettive per l’assegnazione dell’incarico di funzione organizzativa 
del personale del Comparto – Area dei professionisti della salute e dei funzionari  - Ruolo 
sanitario, come di seguito riportato:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie area 

ospedaliera e della 
prevenzione

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Villascassi

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

 rettificando la denominazione dell’incarico “Responsabile organizzazione e gestione attività 
assistenziali  Centro  Alcologico”,  afferente  alla  S.C.  Patologia  delle  Dipendenze  ed 
Epatologia Alcol Correlata, come segue:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Patologia delle 
Dipendenze ed 

Responsabile 
organizzazione e Sanitario Infermiere Incarico di 

funzione Sì



Epatologia Alcol 
Correlata

gestione attività 
assistenziali S.C. 
Patologie delle 
Dipendenze ed 

Epatologia Alcol 
correlata

organizzativa

e di rettificare la declaratoria del suddetto incarico;

 rettificando la declaratoria del seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

Limitazioni ai sensi 
della Circolare n. 
11/2010 del D.F.P.

S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse 

Umane

Settore Giuridico-
Matricolare e att. 
extraistituzionali

Amministrativo
Collaboratore 

amministrativo-
professionale

Incarico di 
funzione 

professionale

Sì

Ritenuto di sospendere, stante il progetto di riorganizzazione in atto, il bando relativamente 
al seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Governo Clinico 
e Programmazione 

Sanitaria

Riferimento per 
Organizzazione, 

gestione e sviluppo 
attività 

ambulatoriali 
specialistiche 

aziendali

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

Ritenuto  di  procedere  alla  rettifica  dell’errore  materiale  riportato  nelle  tabelle  contenute 
nella Determinazione Dirigenziale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane n. 137 del 
26/1/2024 e nel  relativo Allegato,  in corrispondenza del  richiamo alle limitazioni ai  sensi  della 
Circolare n. 11 del D.F.P., sostituendo, nei relativi punti, l’anno “2020” con l’anno “2010”, come 
correttamente riportato nel testo del bando;

Ritenuto altresì di dare atto dell’attuale denominazione delle Strutture/dei Dipartimenti di 
afferenza  degli  incarichi,  inseriti  nel  bando  allegato  al  presente  provvedimento,  come  da  Atto 
Aziendale vigente di cui alla Deliberazione n. 515 del 29/11/2023;

Atteso che restano fermi gli altri contenuti del provvedimento e del relativo bando;



Visto il bando di avviso interno “Allegato A” che costituisce parte integrante e sostanziale 
del  presente  provvedimento  e  che  sostituisce  il  bando  allegato  alla  Determinazione  n.  137 del 
26/1/2024;

Evidenziato che nell’“Allegato 2” di cui al sopra citato bando sono indicate le funzioni e le  
competenze proprie di ogni incarico di funzione organizzativa e di funzione professionale nonché le 
relative indennità attribuite così come indicate  nell’assetto degli incarichi di funzione di cui alla 
Deliberazione n. 506 del 24/11/2023, modificato  in partibus quibus con Deliberazione  n. 514 del 
29/11/2023;

Evidenziato inoltre che l’Azienda si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o 
revocare  il  presente  bando,  per  legittimi  ed  insindacabili  motivi,  mediante  pubblicazione  del 
provvedimento sul sito aziendale, senza che i concorrenti possano vantare pretese o diritti di sorta;

Valutato  di  prevedere  un  nuovo  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di 
partecipazione alla selezione, coincidente con il quindicesimo giorno solare successivo alla data di 
pubblicazione del presente bando; 

Valutato inoltre:

 di non considerare valide le domande già pervenute con riferimento al bando indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per i seguenti incarichi:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Gallino

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

S.C. Professioni 
Sanitarie

Responsabile per 
la gestione dei 

sistemi di gestione 
Qualità, 

Accreditamento e 
procedure 
aziendali  

Sanitario Tutti i profili 
professionali

Incarico di 
funzione 

organizzativa

 di  sospendere  le  domande  già  pervenute  con  riferimento  al  bando  indetto  con 
Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per il seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Governo Clinico 
e Programmazione 

Sanitaria

Riferimento per 
Organizzazione, 

gestione e sviluppo 
attività 

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa



ambulatoriali 
specialistiche 

aziendali

 di considerare valide le domande già pervenute per tutti gli altri incarichi, ferma restando la 
possibilità  di  eventuale  integrazione delle  stesse entro il  nuovo termine  di  scadenza del 
bando;

DETERMINA

Per quanto in premesse esposto:

- di  procedere  alla  rettifica  in  partibus  quibus della  Determinazione  Dirigenziale  della  S.C. 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane n. 137 del 26/1/2024 e del bando allegato alla stessa, 
che,  redatto  in  conformità  alle  procedure  previste  dal  predetto  Regolamento,  sostituisce  il 
bando  allegato  alla  Determinazione  n.  137  del  26/1/2024  e  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale del presente provvedimento (Allegato A):

 eliminando i seguenti incarichi:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Gallino

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

S.C. Professioni 
Sanitarie

Responsabile per 
la gestione dei 

sistemi di gestione 
Qualità, 

Accreditamento e 
procedure 
aziendali  

Sanitario Tutti i profili 
professionali

Incarico di 
funzione 

organizzativa

 avviando le procedure selettive per l’assegnazione dell’incarico di funzione organizzativa 
del personale del Comparto – Area dei professionisti della salute e dei funzionari  - Ruolo 
sanitario, come di seguito riportato:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni Riferimento per Sanitario Infermiere Incarico di 



Sanitarie area 
ospedaliera e della 

prevenzione

l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Villascassi

funzione 
organizzativa

 rettificando la denominazione dell’incarico “Responsabile organizzazione e gestione attività 
assistenziali  Centro  Alcologico”,  afferente  alla  S.C.  Patologia  delle  Dipendenze  ed 
Epatologia Alcol Correlata, come segue:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Patologia delle 
Dipendenze ed 

Epatologia Alcol 
Correlata

Responsabile 
organizzazione e 
gestione attività 
assistenziali S.C. 
Patologie delle 
Dipendenze ed 

Epatologia Alcol 
correlata

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa
Sì

e rettificando la declaratoria del suddetto incarico;

 rettificando la declaratoria del seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

Limitazioni ai sensi 
della Circolare n. 
11/2010 del D.F.P.

S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse 

Umane

Settore Giuridico-
Matricolare e att. 
extraistituzionali

Amministrativo
Collaboratore 

amministrativo-
professionale

Incarico di 
funzione 

professionale

Sì

 procedendo  alla  rettifica  dell’errore  materiale  riportato  nelle  tabelle  contenute  nella 
Determinazione Dirigenziale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane n. 137 del 
26/1/2024 e nel relativo Allegato, in corrispondenza del richiamo alle limitazioni ai sensi 
della Circolare n. 11 del D.F.P., sostituendo, nei relativi punti,  l’anno “2020” con l’anno 
“2010”, come correttamente riportato nel testo del bando;

- di  sospendere,  stante  il  progetto  di  riorganizzazione  in  atto,  il  bando  relativamente  al 
seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Governo Clinico Riferimento per Sanitario Infermiere Incarico di 



e Programmazione 
Sanitaria

Organizzazione, 
gestione e sviluppo 

attività 
ambulatoriali 
specialistiche 

aziendali

funzione 
organizzativa

- di  dare  atto  dell’attuale  denominazione  delle  Strutture/dei  Dipartimenti  di  afferenza  degli 
incarichi,  inseriti  nel  bando  allegato  al  presente  provvedimento,  come  da  Atto  Aziendale 
vigente di cui alla Deliberazione n. 515 del 29/11/2023;

- di dare atto che restano fermi gli altri contenuti del provvedimento e del relativo bando;

- di dare atto che le funzioni e le competenze proprie di ogni incarico di funzione organizzativo o 
professionale nonché le relative indennità attribuite, sono indicate nell’“Allegato 2” del bando;

- di dare atto che l’Azienda si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare il 
presente  bando,  per  legittimi  ed  insindacabili  motivi,  mediante  pubblicazione  del 
provvedimento sul sito aziendale, senza che i concorrenti possano vantare pretese o diritti di  
sorta;

- di  prevedere  un  nuovo  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  alla 
selezione, coincidente con il quindicesimo giorno solare successivo alla data di pubblicazione 
del presente bando;

- di  non considerare  valide  le  domande  già  pervenute  con  riferimento  al  bando indetto  con 
Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per i seguenti incarichi:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Professioni 
Sanitarie

Riferimento per 
l'organizzazione e 
gestione attività 

assistenziali 
D.M.O. - P.O. 

Gallino

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

S.C. Professioni 
Sanitarie

Responsabile per 
la gestione dei 

sistemi di gestione 
Qualità, 

Accreditamento e 
procedure 
aziendali  

Sanitario Tutti i profili 
professionali

Incarico di 
funzione 

organizzativa



 di  sospendere  le  domande  già  pervenute  con  riferimento  al  bando  indetto  con 
Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per il seguente incarico:

S.COMPLESSE / 
S.SEMPLICE 

DIPARTIMENTALI / 
SERVIZI

DENOMINAZIONE RUOLO EX 
CCNL 2019/2021

PROFILO 
PROFESSIONALE 

EX CCNL 
2019/2021

TIPOLOGIA 
INCARICHI EX 
CCNL 2019-2021

FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO 
EX CCNL 2019-2021

S.C. Governo Clinico 
e Programmazione 

Sanitaria

Riferimento per 
Organizzazione, 

gestione e sviluppo 
attività 

ambulatoriali 
specialistiche 

aziendali

Sanitario Infermiere
Incarico di 
funzione 

organizzativa

- di considerare valide le domande già pervenute per tutti gli altri incarichi, ferma restando la 
possibilità di eventuale integrazione delle stesse entro il nuovo termine di scadenza del bando;

- di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per questa Azienda;

- di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un 
documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

- di dare atto, infine, che il presente provvedimento si compone di n. 10 pagine e di un allegato di 
n. 33 pagine per un totale di n. 43 pagine.

Il Responsabile del Procedimento
Emanuela Magro
(o suo sostituto)

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Avv. Matteo Arnaldi
(o suo sostituto)


	Ritenuto di sospendere, stante il progetto di riorganizzazione in atto, il bando relativamente al seguente incarico:
	Ritenuto di procedere alla rettifica dell’errore materiale riportato nelle tabelle contenute nella Determinazione Dirigenziale della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane n. 137 del 26/1/2024 e nel relativo Allegato, in corrispondenza del richiamo alle limitazioni ai sensi della Circolare n. 11 del D.F.P., sostituendo, nei relativi punti, l’anno “2020” con l’anno “2010”, come correttamente riportato nel testo del bando;
	Visto il bando di avviso interno “Allegato A” che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e che sostituisce il bando allegato alla Determinazione n. 137 del 26/1/2024;
	Evidenziato inoltre che l’Azienda si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare il presente bando, per legittimi ed insindacabili motivi, mediante pubblicazione del provvedimento sul sito aziendale, senza che i concorrenti possano vantare pretese o diritti di sorta;
	Valutato di prevedere un nuovo termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, coincidente con il quindicesimo giorno solare successivo alla data di pubblicazione del presente bando;
	Valutato inoltre:
	di non considerare valide le domande già pervenute con riferimento al bando indetto con Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per i seguenti incarichi:
	di sospendere le domande già pervenute con riferimento al bando indetto con Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per il seguente incarico:
	di considerare valide le domande già pervenute per tutti gli altri incarichi, ferma restando la possibilità di eventuale integrazione delle stesse entro il nuovo termine di scadenza del bando;
	DETERMINA

	di dare atto dell’attuale denominazione delle Strutture/dei Dipartimenti di afferenza degli incarichi, inseriti nel bando allegato al presente provvedimento, come da Atto Aziendale vigente di cui alla Deliberazione n. 515 del 29/11/2023;
	di dare atto che restano fermi gli altri contenuti del provvedimento e del relativo bando;
	di dare atto che le funzioni e le competenze proprie di ogni incarico di funzione organizzativo o professionale nonché le relative indennità attribuite, sono indicate nell’“Allegato 2” del bando;
	di dare atto che l’Azienda si riserva la facoltà di modificare, prorogare, sospendere o revocare il presente bando, per legittimi ed insindacabili motivi, mediante pubblicazione del provvedimento sul sito aziendale, senza che i concorrenti possano vantare pretese o diritti di sorta;
	di prevedere un nuovo termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, coincidente con il quindicesimo giorno solare successivo alla data di pubblicazione del presente bando;
	di non considerare valide le domande già pervenute con riferimento al bando indetto con Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per i seguenti incarichi:
	di sospendere le domande già pervenute con riferimento al bando indetto con Determinazione Dirigenziale n. 137 del 26/1/2024, per il seguente incarico:
	di considerare valide le domande già pervenute per tutti gli altri incarichi, ferma restando la possibilità di eventuale integrazione delle stesse entro il nuovo termine di scadenza del bando;
	di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per questa Azienda;
	di dare atto che l’originale della presente determinazione, firmato digitalmente, costituito da un documento generato con mezzi informatici, è redatto in conformità alle disposizioni del Codice dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;
	di dare atto, infine, che il presente provvedimento si compone di n. 10 pagine e di un allegato di n. 33 pagine per un totale di n. 43 pagine.

		2024-02-05T14:57:53+0100
	Emanuela NOVELLA IRENE Magro 6eaa987bc36ee08bac19b9eeaf47879bd87ff44d


		2024-02-05T15:00:44+0100
	Matteo Arnaldi b3fecfe4949429fa1dd24c4b17ae2ea144697714




